
Рег. Општина Ученик Одд. Јазик Училиште Ментор % Награда Диплома
1 Аеродром Даријан Блажевски VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Мила Порјазоска VIII ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Александар Цветковски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Андреј Карафилоски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Андреј Тасиќ VIII ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јована Богданов VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ема Стојанова VIII ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јана Ристовска VIII ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Мила Туманова VIII ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јана Богојоска VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Лука Јаќимовски VIII ООУ „Браќа Миладиновски“ Анкица Арџелиева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Горазд Филиповски VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Дамјан Кузмановски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Александра Митеска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Никола Пешевски VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Фросина Никовски VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јана Ѓорѓиева VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Андреј Антов VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Ведран Неделковски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Ева Боневска VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Николија Поповска VIII ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Константин Брајаноски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Марко Панчевски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Тамара Ѓоргиевска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Горјан Саревски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Максим Кочоски VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Марија Велковска VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Давид Новаковиќ VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Ива Јанковиќ VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Максим Велкоски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Филип Митев VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Виктор Мисаиловски VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Дамјан Павловски VIII ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Мила Ивановска VIII ООУ „Браќа Миладиновски“ Анкица Арџелиева 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Љупче Иванов VIII ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Аеродром Михаела Христовска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Аеродром Теона Анѓеловска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
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1 Аеродром Елена Брајаноска VIII ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ

1 Аеродром Ана Радеска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска I награда I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Андреа Скендеровска IX ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ева Ристовска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ивано Божиновски IX ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Исидора Велковска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ивана Николовска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јован Јакимовски IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Марија Муканова IX ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Стефан Спиркоски IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Борјан Спироски IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ива Бошеска IX ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Лука Николовски IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Марија Стојчевска IX ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Нина Цветановска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ања Поповска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Искра Георгиевска IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Леа Мона Крстиќ IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Драган Младеновски IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Николина Величковска IX ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Бојана Димитровска IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Ива Каевиќ IX ОУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Надја Илијевски IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Нина Станчева IX ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Симоска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Матеј Јовановски IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Јована Сиљановска IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Михаела Дончевска IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Аеродром Едис Мифтароски IX ООУ „Блаже Конески“ Дивна Диневска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Надја Петковска IX ООУ „Ѓоргија Пулевски“ Катерина Антовски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Аеродром Марко Богески IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Ања Кочоска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Марко Кркачев VIII ООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Николина Ристовска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Дамјан Стојаноски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Лука Дојчиноски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Неда Весова VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Ренато Филев VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
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1 Аеродром Калина Стојановска IX ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска отсутнамакедонс



1 Бутел Ален Ловриќ VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Сара Утковска VIII ООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Абдул-Малик Тајроски VIII ООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Бутел Анастасија Алексова VIII ООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Бутел Ева Станојковска VIII ООУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Бутел Јана Богатиноска VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Бутел Леонид Здравковски VIII ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчвеска 8 26.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Бутел Вера Јовановска IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Бутел Деница Ризова IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Бутел Софија Штрбевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Бутел Надица Василевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Јана Тасеска IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Јана Маркова IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Калина Бошковска IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Ивона Ѓичева IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Моника Илиевска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Бутел Александра Ристовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Леонид Стефановски IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Јована Симиќ IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Виктор Макаровски IX ООУ „Ацо Шопов“ Соња Алчевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Калина Стефановска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Ева Георгиева IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Кристина Киранџиќ IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Лејла Шакировиќ IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Бутел Аида Ганиќ IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Гази Баба Стефани Павловска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова отсутна
1 Гази Баба Maрко Јован Почевски VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Александар Додевски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Благојче Величковски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Илина Кировска VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Леа Георгиев VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Михаил Цветкоски VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Александар Трајковски VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Мила Петковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Стефан Петров VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Бисера Дрндар VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Дејанчо Стојановски VIII ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ангела Ѓорѓиевска VIII ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
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1 Гази Баба Катарина Пислевиќ VIII ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Мила Велковска VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Мила Златановиќ VIII ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Стефани Стефановска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Елена Коларова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ања Симоновска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Каја Хоџиќ VIII ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Немања Јорданов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Јана Величковска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Хамза Аласад Резма VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Ангела Здравковска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Енсар Мемиши VIII англиски Maarif International Schools Аксу Самет 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Лина Ејупи VIII англиски Maarif International Schools Aksu Samet 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Гази Баба Матеј Димески VIII ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Гази Баба Марија Мишевска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ангела Боева IX ООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Андреа Петковиќ IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Кристијан Матески IX ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Петар Ристовски IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Филип Тодоров IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ангела Маназиева IX ООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ања Јовановска IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Михаела Димчова IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Теодора Стојчевска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Сашка Крстевски 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Билјана Савиќ IX ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Андреј Божиновски IX ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Јована Ковачевска IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Михаела Николовска IX ООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ева Серафимовска IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Јована Мерџановска IX ООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Ива Стефановска IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Гази Баба Горазд Стојановски IX ООУ „Дане Крапчев“ Елена Томевска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Михаил Гиовски IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Ерен Хамзич IX англиски Maarif International Schools Аксу Самет 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Ема Стоилковска IX ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Ива Митревска IX ООУ „Стив Наумов“ Лилјана Трајкова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Гази Баба Рајан Синановски IX англиски Maarif International Schools Aksu Samet 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Ѓорче Петров Марко Максимоски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
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1 Ѓорче Петров Никола Кузевски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Ивана Василеска VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Антонина Христова VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Петар Цековски VIII ООУ „Тихимир Милошевски“ 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Анастасија Наумовска VIII Јасна Јанковска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Ивана Тасева VIII ООУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Лука Зафировски VIII ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Огнен Сибиноски VIII ООУ „Тихомир Милошевски“ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Мила Чубриноска VIII Јасна Јанковска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Ѓорче Петров Михаил Стефановски VIII ООУ „Тихимир Милошевски“ 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ

1 Ѓорче Петров Сара Цветкова IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Филип Петковски IX ООУ „Тихимир Милошевски“ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Моника Жежовска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Горјан Пројковски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Јана Стојменовска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Леонид Торевски IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Ѓорче Петров Ема Угриновска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Зелениково Александар Димовски IX ООУ „Марко Цепенков“ Амела Вусљанин 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Илинден Мартин Трпески VIII ООУ „Ристо Крле“ Снежана Петковска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Илинден Ирина Јанеска VIII ООУ „Ристо Крле“ Снежана Петковска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Илинден Дамјан Ивановски VIII ООУ „Гоце Делчев“ Ивана Давиновска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Илинден Никола Павловски IX ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Илинден Ива Здравковска IX ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Ева Дренковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Максим Кацкаровски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Деа Димовска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Михаела Карадимче VIII Даниел Николовски 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Тамара Стефаноска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ана Милосиевска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Андреа Младеновска VIII Даниел Николовски 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Бисера Гирова VIII ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Андреа Паскалова VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Дарин Плавјански VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Алекснадра Блажевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ема Цветкоска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Катерина Моцан VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Милла Стојаноски VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Тадеј Патаракоски VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
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1 Ѓорче Петров Лука Андов IX ООУ „Страшо Пинџур“ Тања Павловска отсутенмакедонс



1 Карпош VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Дарио Карамачоски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Илина Трајчулески VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Лина Попова VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Мила Стојановска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Александар Николовски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ведран Боровски VIII Даниел Николовски 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Илија Стојанов VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ангела Христовска VIII ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Давид Илиоски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Ива Куновска VIII ООУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Ива Николовска VIII ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Милена Рангелова VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Никола Костов VIII ООУ „Јан Амос Комнески“ Александра Блажевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Антонија Пановска VIII Даниел Николовски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Ива Вапска VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јована Јанкуловска VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Кала Станковска VIII Даниел Николовски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јана Ѓорѓијевска VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јана Ѓорговска VIII ОУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јоана Симјаноска VIII Даниел Николовски 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Нина Пандова VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Агнеса Незири VIII ООУ „Братство“ Gilser Abdulla 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Јована Јокиќ VIII ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Дамјан Анчески VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Aja Ameti VIII ООУ „Братство“ Gilser Abdulla 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Davud Ismaili VIII ООУ „Братство“ Gilser Abdulla 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Давид Тасиќ VIII ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Никола Крстевски VIII OOУ „Аврам Писевски“ Mаја Христовска 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Стефанија Петроска VIII OOУ „Аврам Писевски“ Маја Христовска 9 30.0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Мила Николовска VIII ОУ „Аврам Писевски“ Маја Христовска 8 26.7 учество СЕРТИФИКАТ

1 Карпош Ања Јаковска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Калина Еленова IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Сергеј Заљесов IX Даниел Николовски 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ана Цветкоска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Бистра Бојаџиевска IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Благоја Ангелов IX ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
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1 Карпош Марко Христовски IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска отсутенмакедонс



1 Карпош Даниел Тренчески IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Даниел Христовски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Душан Трпчески IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Кармен Чемчева IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Кристина Кироска IX Даниел Николовски 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Софија Јаревска IX ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Карпош Веда Анѓушева IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Георге Ивановски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Давид Богоески IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Даријан Димовски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ива Гончева IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Илина Тушевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Искра Деспотовска IX ООУ „Вера Циривири-Трена“ Валентина Пешевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Мартина Пејковска IX Даниел Николовски 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Мина Србиноска IX Даниел Николовски 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Сара Јоргаќиеска IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Амелија Станчева IX ОУ „Војдан Чернодрински“ Маја Христовска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Анастасија Велковска IX ООУ „Аврам Писевски“ Маја Христовска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Димитар Џонов IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Емилијан Кипријановски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ива Милојевиќ IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Павел Поповски IX Даниел Николовски 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Симеона Стаменов IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ана Михаиловска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Анастасија Љушева IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Филип Јовановски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Карпош Андреа Саздова IX англиски „Јахја Кемал“ Антонија Стојчевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Лука Негриоски IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Марија Пенева IX ОУ „Војдан Чернодрински“ Марија Пенева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Матеа Цветановска IX англиски „Јахја Кемал“ Антонија Стојчевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ана Стефановска IX Даниел Николовски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ања Трајкоска IX ОУ „Војдан Чернодрински“ Маја Христовска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Горјан Николовски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Јована Попоска IX англиски „Јахја Кемал“ Антонија Стојчевска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Срна Георгиевска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Стефан Стојановски IX Даниел Николовски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ивона Јурукова IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Крсте Божиновски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
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1 Карпош Марио Лазаревски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Сара Витанова IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Стефани Миланова IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Ѓорѓија Ефтимиадис IX ООУ „Петар Поп Арсов“ Валентина Пешевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Марија Базеркоска IX ОУ „Војдан Чернодрински“ Маја Христовска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Филип Георгиевски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниел Николовски 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Карпош Нина Дабески IX англиски „Јахја Кемал“ Антонија Стојчевска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Анастасија Божиновска IX ОУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Зофиа Георгиевска IX англиски „Јахја Кемал“ Антонија Стојчевска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Марко Камењаров IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Огнен Костовски IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Карпош Mineta Bekteshi IX ООУ „Братство“ Gilser Abdulla 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Карпош Genta Karanfili IX ООУ „Братство“ Gilser Abdulla 9 30.0 учество СЕРТИФИКАТ
1 Кисела Вода Бисера Илиева VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Михаела Блажевска VIII ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Емилија Ѓоргиевска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Мила Ристоска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Joвана Пешова VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Леа Зајков VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Александар Анѓеловски VIII ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Марија Тренкоска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Мартин Шикалески VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Николина Ацевска VIII ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Лина Димитриевска VIII ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Јасмина Татабитовска VIII ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Магдалена Димитријевиќ VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Матеј Илиев VIII ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Андријана Стојановска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Марта Мијоски VIII ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Сара Стојанова VIII ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Ема Станоеска VIII ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Александар Цветковски IX ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Билјана Младеновиќ IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Марија Гулева IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Марко Ристовски IX ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Матеа Митова IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Миа Чонтева IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ БинетаТодорова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Кисела вода Филип Стојчевски IX OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
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1 Кисела Вода Ања Стојчевска IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Јана Василева IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ БинетаТодорова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Марко Василевски IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода IX ООУ „Круме Кепески“ Славица Велкова Тимова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Калина Зрмановска IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодороа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела вода Лила Игњатова IX OOУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Никола Пецевски IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Ангела Костовска IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Анастасија Аневска IX ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Димитар Жајковски IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Миа Јаневска IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Taтијана Георгиевски 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Емил Манчев IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Иван Пеневски IX ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Сара Цветановска IX ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Јован Давков IX ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Зојка Поповска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела вода Милена Крстевска IX OУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Кисела Вода Дарија Перковска IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Кисела Вода Сара Ибровиќ IX ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Сопиште Самоил Јанкуловски IX ООУ „Драга Стојановска“ Маја Димовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА

1 Центар Ања Јовановиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновски 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Центар Андреа Барџиева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Ивана Блажевска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Лела Јонузи VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Магдалена Гиевска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Гала Спироска VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Димитар Петрески VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Катја Календар VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Лукијан Лазаров VIII ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Стефан Гурев VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Александра Стојчевска VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Кристина Пижевска VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Софија Стојковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Стефан Костенчев VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Калина Ивановска VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Максим Апостолски VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Никола Трајчев VIII ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Јана Ивановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
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1 Центар Јована Враготерова VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Калина Давитковска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Марко Ѓоргиевски VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Нина Георгиевска VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Марија Стефановска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Марко Стојановиќ VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Моника Мицева VIII ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Симона Георгиевска VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Мишел Пакиќ VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Стерија Наумов VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Стефан Богдановски VIII ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
1 Центар Кристиана Димитриевска VIII ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Центар Огнен Бундалески IX ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Центар Петар Анастасоски IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
1 Центар Ангела Ристовска IX ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Вања Георгиев IX ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Дамјан Димовски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Марко Балоски IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Сара Кнежевиќ IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Александар Гаврилоски IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Ана Камбовска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Дениција Блажевска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Миа Живковска IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Миа Панов IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар Софија Јанковска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
1 Центар IX ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Ивона Билбиловска IX ООУ „Киро Глигоров“ Јасмина Драгеска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Софија Трајковска IX ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Славица Алексова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Никола Јорданов IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Андреј Ангеловски IX ООУ „11 Октомври“ Убавка Џинов 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Неда Тануровска IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
1 Центар IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Дарјан Давитков IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Хана Марковска IX ОУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Центар Јаков Павлов IX ОУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Чаир Мерлин Аџија VIII ООУ „Исмаил Ќемали“ Виолета Илиевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Чаир Кајра Лама VIII турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чаир Хана Зејниловиќ VIII ООУ „Исмаил Ќемали“ Виолета Илиевска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
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1 Чаир Ерда Ислам VIII турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Чаир Лејла Факиќ VIII ООУ „Исмаил Ќемали“ Виолета Илиевска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
1 Чаир Џансу Али VIII турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Чаир Љејла Бихорац IX ООУ „Исмаил Ќемали“ Виолета Илиевска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Чаир Екрем Сулуоџа IX турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чаир Танер Ејуп IX турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чаир Гизем Омерагиќ IX турски ОУ „Тефејјуз“ Зухра Мехмед 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Чучер Сандево Анастасија Мазневска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Весна Љадевиќ VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Викторија Варсакевски VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Кристијан Равојски VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Чучер Сандево Наталија Горановска VIII ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
1 Чучер Сандево Алексеј Шијаковски IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Викторија Цимбировска IX ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Теодора Киранџиќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
1 Чучер Сандево Марио Комненовиќ IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
1 Шуто Оризари Нусрет Чукоски VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
1 Шуто Оризари Фатима Бахтијар VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
1 Шуто Оризари Амин Демир VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
1 Шуто Оризари Ахил Ибраим VIII ООУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Крива Паланка Синтија Јакимовска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
2 Крива Паланка Мери Миленковска VIII ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Крива Паланка Дениција Илиевска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Крива Паланка Ива Митовска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Крива Паланка Меланија Тасковска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
2 Крива Паланка Лина Георгиевска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Крива Паланка Кристијан Ценевски IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Крива Паланка Мелани Додевска IX ООУ „Илинден“ Бранка Митовска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА

2 Куманово Ангела Трајковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ана Михајловска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Илина Спасовска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Сара Даниловска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Теодор Трпковски VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Александра Марковска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Мила Богдановиќ VIII ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Бруно Ивановски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Анета Давидовска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
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2 Куманово Марија Илиевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска отсутна
2 Куманово Моника Илиевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска отсутна
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2 Куманово Леона Зафировска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Марија Јаневска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Мартина Трајковска VIII ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Меги Насковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Нино Макрешански VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Софија Максимовиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Теодор Манасиевски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ангела Васевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димивска Нојковска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Дора Лазаревска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ивона Трајковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Јана Симоновска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Марко Кировски VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Мила Крашовиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Стефанија Симоновска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Теодор Ивановски VIII OOУ „Браќа Миладиновци“ 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Ева Марковиќ VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Теа Илиевска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Анабела Атанасовска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Ирис Трајковска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Луна Стојановска VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Стефан Петковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Јана Денковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Меланија Јовева VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Антонела Стефановска VIII OOУ „Браќа Миладиновци“ 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Ангелина Милановска VIII ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
2 Куманово Матеј Станковски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
2 Куманово Мила Харалампијевска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ана Божиновска IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Андреј Доневски IX ООУ „Кочо Рацин“ Ставринка Кипријановска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Јован Станковиќ IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Анастасија Левковска IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Бојан Стојиќ IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Лука Стојановски IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ангела Атанасовска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Андреј Ѓошевски IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Бернард Вуковиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Душан Петровиќ IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Мила Ивановска IX ООУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
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2 Куманово Милан Михајловиќ IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Софија Лазиќ IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
2 Куманово Василија Дурова IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Теодора Арсевска IX ООУ „Христијан Карпош“ Ивана Димовска Нојковска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Маша Марковска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Ангела Саздевска IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Богдан Божиновски IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Оливера Николовска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Куманово Викторија Васевска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Дарко Ѓорѓиевски IX ООУ „Кирил и Методиј“ Елена Ангеловска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Јаков Насковски IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Лука Ивановски IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Марија Лазаревска IX ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
2 Куманово Глигор Стефановски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ 10 33.3 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Ана-Марија Николова VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Андреа Стојанова VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Давид Јованов VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Димитрија Нацев VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Михаил Симоновски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Мелани Добревска VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Леона Радованова VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Михаил Томев VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Терзиќ Драгица 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Марија Анастасова VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Михаела Томева VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Ана Ампева VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
2 Пробиштип Ели Младенова VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Тадеј Максимов VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Тамара Трајчевска VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Андреј Љубев VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Ален Ампев VIII ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
2 Пробиштип Ана Станојковска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Христијан Атанасов IX OOУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Андреј Гоцевски IX ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Леон Донев IX ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Андреа Ристовски IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Пробиштип Марко Гаврилов IX ОУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Никола Крстев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Теа Димкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
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2 Свети Николе Леонтина Камчевска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Искра Јованчева VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Сара Арсевска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Стефани Гиговска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Давор Јорданов VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Дејвид Блажев VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Јована Мишева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Мила Јовчева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Димитар Дечков VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Ивана Смилевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Хана Поцкова VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Андреј Славевски VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Викторија Атанасова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Мила Маркова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катериа Величкова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Тодора Пантазиева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
2 Свети Николе Ана Гавевска VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Соњица Давкова 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
2 Свети Николе Димитрија Ѓошевски IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Ивона Давкова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Бојана Гавевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Димитар Димковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Теофил Јанев IX ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Бисера Глигорова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Лора Крстевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Михаела Величковска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Даниел Николов IX ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Душица Стојчевска IX ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Иван Конев IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
2 Свети Николе Илина Саздова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Aida Rexhepi VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Брвеница Kenza Nuhija VIII англиски Maarif International Schools Valona Ramadani Azizi 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Zeijd Muxhahidi VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Amar Jusufi VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Lira Ziberi VIII англиски Maarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Amela Bexheti VIII Maarif International Schools Valbona Ramadani Azizi 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Брвеница Veton Sulejmani IX англиски Maarif International Schools Belinda Amiti 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Брвеница Sara Ademi IX англиски Maarif International Schools Belinda Amiti 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Вевчани Андреј Ѓорејлиески VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
3 Вевчани Иван Маретиќ VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА

македонс
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
албански

успешно уче
успешно уче
успешно уче
успешно уче

албански
успешно уче
успешно уче

македонс
македонс успешно уче



3 Вевчани Бранкица Кукоска VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Вевчани Катерина Русевска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Sadmina Asani VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Dorian Kurtishi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Berna Alili VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Amar Fejzuli VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Bari Snopce VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Bijona Zeqiri VIII ОУ „Гоце Делчев“ Mynybe Sulejmani 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Hana Rustemi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Sulejman Reka VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Amra Ademi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Amra Imeri VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Anida Veseli VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Agon Fazliji VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Asena Jakupi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Aid Ismaili VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Eliza Selimi VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Rona Zeqiri VIII ОУ „Гоце Делчев“ Mynybe Sulejmani 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Erijon Imeri VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Гостивар Haneta Osmani VIII ОУ „Исмаил Ќемали“ Hazera Asani 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Гостивар Рон Исмаили IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Дион Садику IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Едис Исмаили IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Сара Мазлами IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Ерина Латифи IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Елиза Арифи IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Армин Алији IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Алејна Јакупи IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Ерин Сулејмани IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Зејд Јашари IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Али Јашари IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Анди Селими IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Гостивар Сара Сефери IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Фатиме Рамадани IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Зана Мазлами IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Аниса Туша IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
3 Гостивар Лиса Бејта IX ОУ „Исмаил Ќемали“ Хазера Асани 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
3 Дебрца Мартина Цветаноска VIII OУ „Дебрца“ Танески Наумче 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
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3 Дебрца Бисера Огненоска IX OУ „Дебрца“ Танески Наумче 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Јегуновце Дамјан Богоjeвски VIII ООУ „Александар Здравковски“ Оливера Анѓелковска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Lina Emini VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
3 Кичево Анастасија Биљаноска VIII ОУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Mimoza Çodari VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Илина Митреска VIII ОУ „Кузман Јосифоски Питу“ МирјанаМиладиноска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Матеа Стефановска VIII ОУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Neshat Koçi VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Artiana Rika VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Кичево Mustafa Zendeli VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Кичево Veli Kasami VIII ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Кичево Gerta Ballazhi IX ShFQ „Milto Gurra“ Latife Nuredini 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Кичево Михаела Максимоска IX ОУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Мирјана Миладиноска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Кичево Анастасија Лапоска IX Славе Ѓинковски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Александар Иваноски IX Славе Ѓинковски 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Кристина Тодорова IX ОУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Мирјана Миладиноска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Анастасија Цветановска IX ОУ „Кузман Јосифоски Питу“ Мирјана Миладиноска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Марија Божиноска IX Славе Ѓинковски 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Кичево Деана Кршоска IX Славе Ѓинковски 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Охрид Софија Митреска VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Давид Стевановиќ VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Павел Стоев VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Александар Недески VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Сара Бошевска VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Теофил Атанасовски VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Андреј Таневски VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Деспина Белистојаноски VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Драган Спасески VIII ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Димитар Велкоски VIII ООУ „Св Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Ана Зороска VIII ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ

3 Охрид Анастасија Стефановска IX ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
3 Охрид Теона Талевска IX ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
3 Охрид Ратка Попоска IX ООУ „Св Климент Охридски“ Дивна Стрезовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Стефанија Настевска IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Марија Цветаноска IX ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Мартин Трајчески IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Петар Недески IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА

македонс
македонс успешно уче
албански
македонс успешно уче
албански успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
албански успешно уче
албански
албански
албански
албански
македонс
македонсООУ „Д-р Владимир Полежиноск успешно уче
македонсООУ „Д-р Владимир Полежиноск успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонсООУ „Д-р Владимир Полежиноск успешно уче
македонсООУ „Д-р Владимир Полежиноск
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс

македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс

3 Охрид Ивана Секулоска IX ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска отсутнамакедонс



3 Охрид Стефанија Илиеска IX ООУ „Кочо Рацин“ Сузана Коческа 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
3 Охрид Георги Јаковлев IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Теодора Милошевска IX ООУ „Григор Прличев“ Ивана Богоевска - Треноска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Кирил Крстески IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Охрид Ѓорѓи Митрески IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
3 Охрид Ламбе Иваноски IX ООУ „Христо Узунов“ Наташа Драгичевиќ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Arijon Dauti VIII ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
3 Струга Erdi Arsllani VIII ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Anesa Shaqiri VIII ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Krenare Bilali VIII ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Струга Blerona Ajredini IX ShFK „Ekrem Jakupi“ Natmir Zhaku 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Elidon Dani IX ShFK „Nuri Mazari“ Natmir Zhaku 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
3 Струга Linesa Beqiri IX ShFK „Ekrem Jakupi“ Natmir Zhaku 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
3 Тетово Rami Omeri VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
3 Тетово Omer Luma VIII ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 8 26.7 учество СЕРТИФИКАТ
3 Тетово Besa Ramadani IX ООУ „Кирил и Методиј“ Alajdin Ismaili 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Богданци Сара Минова VIII ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Богданци Ружица Ѓавочанова VIII ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Богданци Антонела Спасовска VIII ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Богданци Антонио Пеливанов VIII ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
4 Богданци Софија Коцева VIII ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Богданци Ивана Ѓорбашлиева IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
4 Богданци Ивана Јанева IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
4 Богданци Теодора Шутарова IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
4 Богданци Ангела Пеева IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Богданци Михаела Костадинова IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Богданци Ристе Енџекчев IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Богданци Душица Стратрова IX ООУ „Петар Мусев“ Фиданка Енџекчева 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ивана Бачева VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ружица Каракамчева VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ани Маркова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ивана Христова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Елена Страторска VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ивана Атанасова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Меланија Ќирова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Ана Маркова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Христина Митрова VIII ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Валандово Јована Матаничкова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
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4 Валандово Милена Чилевска IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
4 Валандово Дона Невеселова IX ООУ „Јосип Броз Тито“ Силвија Зајков 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Андреј Бошковски VIII ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Димитар Кузманов VIII ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Леа Павловска VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Стефан Милановски VIII ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Костадин Клемов VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Ева Ангеловска VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Михаела Смилевска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Антонио Трајковски VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Елена Саздовска VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темековска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Јана Евтимова VIII ООУ „Васил Главинов“ Македонка Грков 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Александра Ристов VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Кристијан Димовски VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Христијан Арсов VIII ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Михаела Ангелова VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Марија Марковска VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Анѓела Колодезни VIII ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Јована Димковска VIII ООУ „Васил Главинов“ Андријана Сарагиновска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ

4 Велес Ивана Милошева IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
4 Велес Панче Крстев IX ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
4 Велес Карло Травник IX ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Филип Камчев IX OOУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Велес Вања Андова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Тијара Темелковска IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Ивона Спиркоска IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Марија Настасова IX ООУ „Панко Брашнаров“ Валентина Мајсторска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Михаела Витева IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Велес Кристина Шопова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Мартина Ставров IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Катерина Мицева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Велес Кристина Саздовска IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Гевгелија Елена Анчева VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Борис Кусиников VIII OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Калина Лазарова VIII OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Костадин Узунов VIII OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Матеа Зумрова VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
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4 Велес Ања Трајковска IX ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски отсутнамакедонс



4 Гевгелија Марио Поп-Кочев VIII ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 15 50.0 ПОФАЛНИЦА

4 Гевгелија Андреј Димов IX ООУ „Kрсте Мисирков“ Љупчо Делев 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Миа Ефтимова IX OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Лилјана Мајсторова IX OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Гевгелија Ванеса Костадинова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Гевгелија Костадин Проев IX OOУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
4 Гевгелија Петар Андонов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
4 Гевгелија Филип Ташев IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев 17 56.7 ПОФАЛНИЦА

4 Градско Ана Коцева VIII ООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Градско Габриела Маркова VIII ООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Градско Марија Будимова IX ООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
4 Демир Капија Зорана Каранфилова VIII ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
4 Демир Капија Марија Димитрова IX ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
4 Демир Капија Крсте Кочовски IX ООУ „Димче А. Габерот“ Ѓорѓи Пауновиќ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Атанас Ристов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Ценка Тодорова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Кавадарци Славче Лазов VIII ООУ „Тоде Хаџи-Тефов“ Ценка Тодорова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
4 Кавадарци Леона Димитрова VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
4 Кавадарци Ангела Милошева VIII ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
4 Кавадарци Божидар Давидовски IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Василиј Златковски IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Емилија Николова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Ризова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Ристе Камчев IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Теа Самарџиева IX ООУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Кирил Каровски IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Марија Златева IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Николина Бачева IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Кавадарци Ана Илиева IX ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Лозово Марија Цветкова VIII ООУ „Методи Митевски-Брицо“ Валентина Витева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Лозово Теона Бојковска VIII ООУ „Методи Митевски-Брицо“ Валентина Витева 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
4 Лозово Матеј Ангелов IX ООУ „Методи Митевски Брицо“ Валентина Витева 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Лозово Вероника Георгиевска IX ООУ „Методи Митевски Брицо“ Валентина Витева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
4 Лозово Катерина Иванова IX ООУ „Методи Митевски Брицо“ Валентина Витева 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
4 Неготино Благица Јованова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
4 Неготино Јован Тасев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Неготино Дани Ќосева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
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4 Гевгелија Надица Митрова IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев отсутна
4 Гевгелија Благој Атанасов IX ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев отсутен

4 Градско Надја Лазова VIII ООУ „Даме Груев“ Љупка Петрова отсутна
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4 Неготино Цветанка Петровска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
4 Неготино Давид Петров IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Неготино Јулијана Ѓорѓиева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Неготино Лилјана Лазова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Неготино Марија Атанасова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
4 Неготино Марија Боцева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
4 Неготино Антонија Великовска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Неготино Јована Јанева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
4 Неготино Марија Ѓорѓиева IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Росоман Бојана Ангелова VIII ООУ „Пере Тошев“ Весна Окардова 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Росоман Сања Димова IX ООУ „Пере Тошев“ Весна Окардова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
4 Чашка Михаела Јанкулоска VIII ООУ „Тодор Јанев“ Јасминка Коцевска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
4 Чашка Сара Димовска VIII ООУ „Тодор Јанев“ Јасминка Коцевска 9 30.0 учество СЕРТИФИКАТ
5 Битола Сара Ѓоргиевска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Бојана Стефановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Марио Андреевски VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Деа Ивановска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Елена Георгиева VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Маргарита Велјановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Даријан Стефановски VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазарова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Евгенија Наумовска VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Катерина Тодоровска VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Елена Цилева VIII ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Јана Китановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Тамара Талевска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Јована Крајческа VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Марија Марцевска VIII ОУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Дамјан Талевски VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Софија Костадиновска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Христина Боризовска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Ева Јанкуловска VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Јована Ристевска VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Теодора Ставревска VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Деана Велковска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Ева Нечовска VIII ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Илина Цицковска VIII ОУ „Коле Канински“ Тамара Николовска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Ангела Котевска VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Марта Јовановска VIII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
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5 Битола Матеа Анастасова VIII ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Михаела Главинчевска VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Амира Ислами VIII ОУ „Гоце Делчев“ Линдита Јусуфи 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Василијан Здравковски VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Битола Михаил Мицевски VIII ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Битола Ана Секуловска IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Андреа Нешковска IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Илијана Најдовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Анастасија Змејкоска IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Андреа Јосифовска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Дарко Петковски IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Леонид Јаневски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Михаил Досевски IX ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Сандра Белевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Томе Трампески IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Битола Ана Полизовска IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Ангела Војновска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Дарко Бабиќ IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Елена Тунтевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Јана Поповска IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Мила Петреска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Тамара Николовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Анастасија Грковска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Емилија Илијевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Виктор Стојковски IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Марија Митревска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Михаил Петровски IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Христина Јончевска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Битола Ива Јончевски IX ООУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Марија Котеска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Леа Стерјев IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Леонид Велјановски IX ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Томислав Кебаковски IX ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Ана Петровска IX ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Андреја Јанева IX ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Елена Ѓондовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Јована Станковска IX ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Јован Секуловски IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
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5 Битола Михајло Јошевски IX OOУ „Елпида Караманди“ Лилјана Мирчева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Наталија Угревска IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Битола IX ОУ „Тодор Ангелевски“ Рента Петровска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
5 Битола Анабела Груевска IX ОУ „Даме Груев“ Наталија Аспров 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Неџмије Џелили IX ОУ „Гоце Делчев“ Линдита Јусуфи 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Ана Ристевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Ана Трајковска IX ООУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Ивона Димовска IX ОУ „Св. Климент Охридски“ Марија Димовска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Битола Мартина Талевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Ивана Синадиноска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Емилиа Аврамоска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Јована Милеска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ Мирјана Јандриеска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Могила Ѓеорѓина Божиновска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
5 Могила Сара Петковска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Могила Мартина Ќебакоска VIII ОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Могила Дејан Дрнковски VIII ОУ „Кочо Рацин“ Тамара Николовска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Христијан Петковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Анита Петровска VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 11 36.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Андреј Трајковски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 10 33.3 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Димитар Јанев VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 9 30.0 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Александар Илиевски VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 5 16.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Сара Ивановска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
5 Могила Ивана Грујоска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Љубица Здравковска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
5 Могила Симона Вељановска IX ООУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска 9 30.0 учество СЕРТИФИКАТ
5 Новаци Стефан Ристевски VIII ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска Талевска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Новаци Давид Марковски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска Талевска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Новаци Кристијан Илиевски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска Талевска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Новаци Стефан Митревски IX ООУ „Славко Лумбарковски“ 16 53.3 ПОФАЛНИЦА

5 Прилеп Матеа Танева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ангела Петреска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Викторија Анѓелеска VIII ООУ „Блаже Конески“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Маја Смоквоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Марко Марковиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Матеја Бардакоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Теодора Ѓорѓиеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Давид Стојановски VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА

македонс
македонс

Стефанија Димитријовска македонс
македонс успешно уче
албански успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс

Македонски Бро македонс
Македонски Бро македонс
Македонски Бро македонс

македонс
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
македонс
македонс
македонс Славица Бришкоска Талевска успешно уче

македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс

5 Прилеп Мила Селчанец VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска отсутнамакедонс



5 Прилеп Илија Петрески VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ирина Димоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михајло Обрадовиќ VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Теодора Тасеска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Христина Дамческа VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Максим Пирганоски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Нина Самарџиоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаела Богеска VIII ООУ „Добре Јованоски“ 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Катерина Бозоска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ксенија Бачанов VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Филип Мазнејков VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Горѓина Талеска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Калина Ѓорѓиеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Невена Цветкоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Тамара Кекелеска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Ивана Лашкоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Марија Истинџиоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Марко Блажески VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Матеј Кондоски VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Мила Вршкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Михаела Велеска VIII ООУ „Добре Јованоски“ 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Боркица Чергоска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Георгина Ивановска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Јована Богданоска VIII ООУ „Климент Охридски“ ЦветанкаЈочкоска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Марија Петреска VIII ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Александар Лучески VIII ООУ „Блаже Конески“ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Димитар Проданоски VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Леонид Петрески VIII ООУ „Блаже Конески“ 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Ева Ѓорѓиоска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Марија Ацеска VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Марија Јорданоски VIII ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Владимир Тасески VIII ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Тамара Димеска VIII ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 13 43.3 учество СЕРТИФИКАТ
5 Прилеп Јана Пејоска VIII ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 7 23.3 учество СЕРТИФИКАТ
5 Прилеп Ангела Челебитова IX OOУ „Блаже Конески“ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Константин Лазаровски IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Благица Петреска IX ООУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ева Петреска IX ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА

македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс Христина Дичоска Шефтерос успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс Павлина Темелкоска Ристеск успешно уче
македонс успешно уче
македонс Павлина Темелкоска Ристеск успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс успешно уче
македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс
македонс



5 Прилеп Емили Иваноска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Маркушески IX ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Софија Димитриеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Софија Николоска IX ООУ „Блаже Конески“ 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Теодора Крстеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Андреј Вршкоски IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Мила Најдоска IX ООУ „Добре Јованоски“ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Стојановски IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Сара Ацеска IX ООУ „Добре Јованоски“ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Андреј Тошески IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Илин Ристески IX ООУ „Блаже Конески“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Кристијан Пирганоски IX ООУ „Блаже Конески“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Марија Спиркоска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Матеја Петреска IX ООУ „Добре Јованоски“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Мелани Петреска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаела Андриеска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Ѓорѓиески IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Јанкоски IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Стефанија Спиркоска IX ООУ „Блаже Конески“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Елена Бошеска IX ООУ „Блаже Конески“ 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Јана Василеска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Милана Здравеска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Страхиња Биќанин IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Јана Пирганоска IX ООУ „Блаже Конески“ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Леонид Долгоски IX ООУ „Блаже Конески“ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Марија Апостолоска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаела Стојческа IX ООУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Михаил Здравески IX ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Стефан Ѓорѓиоски IX ООУ „Добре Јованоски“ 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Антониј Зероски IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Марија Мартиноска IX ООУ „Блаже Конески“ 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Марија Симоноска IX ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Христина Талеска IX OOУ „Добре Јованоски“ 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Александра Секулоска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ана Јовановска IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Ангела Петреска IX ООУ „Блаже Конески“ 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Анабела Јованоска IX ООУ „Круме Волнароски“ Христина Мојаноска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
5 Прилеп Филип Николоски IX ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа 22 73.3 III награда ДИПЛОМА

македонс
македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс
македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс Христина Дичоска Шефтерос
македонс
македонс
македонс Павлина Темелкоска Ристеск
македонс
македонс



5 Прилеп Бојан Филипоски IX ООУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
5 Прилеп Стефан Котески IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Ресен Матеа Зузаровска VIII ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
5 Ресен Зорица Станковска VIII ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
5 Ресен Петар Шуминовски VIII ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
5 Ресен Мартин Китанчевски VIII ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
5 Ресен Кристијан Лазароски IX ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
5 Ресен Кирил Китевски IX ООУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Берово Каролина Кожарска VIII ООУ „Никола Петров-Русински“ 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Берово Михаел Пехчевски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Берово Бисера Брашнарска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Берово Давид Тушевски VIII ООУ „Никола Петров-Русински“ 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Берово Евгенија Сираческа VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Берово Вероника Ролевска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Берово Евгенија Зографска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Берово Лина Сирачевска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Берово Елена Сирачевска VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Берово Филип Лапевски VIII ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
6 Берово Евгенија Тушевска IX ООУ „Никола Петров-Русински“ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Берово Јана Цикарска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Берово Стефанија Биковска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Берово Ангелина Коловска IX ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
6 Виница Лука Гошев VIII ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Нина Колева VIII ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
6 Виница Јосифа Ангелова VIII ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Виница Филип Стоименов IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Виница Лаура Атанасова IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Мите Атанасов IX ООУ „Славчо Стојменски“ Катерина Нисова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Викторија Николова IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Матеј Спасов IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Благој Филипов IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Виница Ана Малчова IX ООУ „Гоце Делчев“ Ива Лазарова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Делчево Ева Стоименовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Милена Ангелова IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Михаела Начовска IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Антонела Николовска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Леонтина Вирчанска IX ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Делчево Филип Станоевски IX ООУ „Св. Климент Охридски“ 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
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6 Зрновци Ева Митева IX ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Зрновци Бане Николов IX ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Зрновци Бисера Новкова IX ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Филип Илиев VIII ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Ана Станојева VIII ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Ива Ѓоргиева VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Стефан Василев VIII ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Ања Цесар VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Сара Јанева VIII ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Моника Иванова VIII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
6 Кочани Анастасија Богданова IX ООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Кочани Андреа Димитрова IX ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Кочани Димитар Крстов IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Кочани Матеј Салтиров IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Кочани Диљара Шакирова IX ООУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Кочани Ана Манасиева IX ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
6 Кочани Филип Петров IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
6 Кочани Горица Јанева IX ООУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Благица Илијева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Симона Веселинова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Алекс Адемов IX ООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Ева Јованова IX ООУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Александра Стојанова IX ООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Тамара Јангеловска IX ООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Кочани Драган Станишков IX ООУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Марија Трифунова IX ООУ „Раде Кратовче“ Снежана Јорданова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Марија Стаменкова IX ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Емица Трајанова 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
6 Кочани Никита Митевски IX ООУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова 14 46.7 учество СЕРТИФИКАТ
6 Радовиш Јана Јованова VIII ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Мартина Лазарова VIII ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Теодор Евтимов VIII ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Александра Петрова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Деспина Гинова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Јордан Трајков VIII ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Клаудија Атанасова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
6 Радовиш Матеја Наскова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Радовиш Надица Стојанова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Радовиш Татјана Николова VIII ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Радовиш Атанас Ѓоргиев IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
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6 Радовиш Ана Марија Ѓоргиева IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Антониа Пулева IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Вероника Костадинова IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Мартина Манахова IX ООУ „Никола Караев“ Тања Николовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Спасија Лукарова IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Вера Здравкоска IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка ХристоваТрајкова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Елена Ѓоргичкова IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Никола Стојанов IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Никола Канлиев IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Радовиш Елена Ефтимова IX ООУ „Крсте Петков Мирирков“ Зорка Христова Трајкова 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Георги Мавров VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Константин Коцевски VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Елена Георгиевска VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Диљара Аккаја VIII ООУ „Маршал Тито-Муртино“ Соња Бучкоска 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Ивана Георгиевска VIII ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Дамјан Трајков VIII ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Дончо Јанков VIII ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Ивона Дончева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Сузана Василева VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Анастасија Гошева VIII ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Марија Делиевска VIII ООУ „Маршал Тито-Муртино“ Соња Бучкоска 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Николинка Глигорова VIII ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
6 Струмица Бранко Стојменов IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 30 100.0 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Aндон Поп-Пецев IX ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Давид Донев IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Петар Бунгурџиев IX ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Струмица Димитриј Серафимов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Милош Китановиќ IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Јана Василева IX ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Николина Абрашева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 26 86.7 II награда ДИПЛОМА
6 Струмица Анастасија Манчева IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Дениција Џемова IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Андреј Трендов IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Матеа Доневска IX ООУ „Видое Подгорец“ Јасминка Николова 21 70.0 III награда ДИПЛОМА
6 Струмица Душица Манчева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 20 66.7 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Јован Велев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Радмила Илиева IX ООУ „Никола Вапцаров“ Славица Русева Пераклиева 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
6 Струмица Македонка Ристова IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 15 50.0 ПОФАЛНИЦА
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6 Струмица Димитар Филев IX ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Васе Велков 12 40.0 учество СЕРТИФИКАТ
6 Матеј Стоименов VIII ОУ „Климент Охридски“ Борче Алексов 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Мартина Тенева VIII ОУ „Климент Охридски“ Анкица Тушева Мастева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Антонија Маркова IX ОУ „Климент Охридски“ Борче Алексов 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Благојчо Стојанов IX ОУ „Климент Охридски“ Борче Алексов 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Симона Поп-Димитрова VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 29 96.7 I награда ДИПЛОМА
6 Штип Ангел Симјановски VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Лука Георгија Андонов VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Андреј Нановски VIII ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 24 80.0 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Мила Заркова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 18 60.0 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Ангела Бреслиева VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Филип Тодоров VIII OOУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 17 56.7 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Бојана Јорданова VIII ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Стефан Трифунов VIII OOУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 16 53.3 ПОФАЛНИЦА
6 Штип Анастасија Јовева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Кирил Јорданов IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 28 93.3 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Борис Пилатов IX ООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Лаура Јорданова IX ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова 27 90.0 II награда ДИПЛОМА
6 Штип Клаудио Јанковски IX ООУ „Гоце Делчев“ Тања Стоилкова 25 83.3 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Андреа Милошевска IX ООУ „Славејко Арсов“ Тони Поп-Димитров 23 76.7 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Михаела Давкова IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Тамара Коцева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 22 73.3 III награда ДИПЛОМА
6 Штип Ана-Марија Бојаџиска IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева 19 63.3 ПОФАЛНИЦА
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